
I. A,IUNICIPAIIDAO DE TOTA
DEPTO. DE EDUCACIóN
* SUB-DEPTO PERSONAT -

- Procede descuento por m¡nutos de atraso
sal¡das anticipadas y días de ausencia
laboral.

2 5 ocT. m22

LOTA.
45?s. _

DECRETO N"__-____=(C)

Ordinario N" 062 de fecha 29.06.2022, de
Director del Liceo Comercial Presidente Frei Montalva C-47, que informa días de ausencia
laboral correspondientes al mes de junio; Decreto DEM N"300 del 25.06.2019 Jefe DEM,
que delega firma bajo la fórmula "por orden del Sr. Alcalde"; D.F.L. No1, del 24.01 .1994,
"Código del Trabajo"; y en uso de las facultades que me confieren los arts. 12o y 63o de la
Ley No18.695, Orgánica Const¡tucional de M unicipalidades;

DECRETO:

PROCEDASE a descontar a func¡onario, de
Soporte Computacional del Liceo Comercial Presldente Fre¡ Montalva C-47, de la
remuneración correspondiente al mes de junio de 2022, días de ausencia laboral, no
asistió a trabajar, quien a cont¡nuación se indica:

ARCHIVESE

\E LJN\cl
lNRlo

SLC RY

M
?AT,

UEL
R ICIPAL

SMC/JMAB/M rS

- lnteresada.
- Alcaldía.
- Contraloría
- Transparencia Municipal.
- Sub-Depto. Remuneraciones
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Funcionaria.
- Arch¡vo.

EÉE DUCACIÓN
L SENOR A

ROS ).
''\

S
r)(

RRASCO
MUNICIPAL
LCALOE"P

J
oR

D

NOMBRE CARGO FECHA TIEMPO DE ATRASO

JUAN PABLO PEREZ
RAMIREZ

SOPORTE
COMPUTACIONAL

20 JUNTO 2022 1 DIA

Vistos:

REGULARiCESE, APRUÉBASE, COMUNÍQUESE Y

IP

u
t4

F DE


